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To:

From:

Sent: Tue 2/9/2021 8:22:23 AM

Subject: RE: IB&P COA & Probas uitvoeren - CIMS

Received: Tue 2/9/2021 8:22:23 AM

Is niet erg
- het leek me goed je snel te antwoorden. Het is inderdaad belangrijk de verwachtingen te managen.

@rivm.nl]

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T +31(0)30 EARL

M +31(0)6 5.1.2e

IEE© rivm.ni
http: //www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

rom: JE EEKEENvm n>Sent: dinsdag 9 februari 2021 09:22

vo (SE0 ES HERE EEN vr.

Subject: RE: IB&P COA & Probas uitvoeren - CIMS

Uiteraard realiseer ik mij dat er niet overhaast een convenant getekend gaat worden, zeker met het cog op privacy.
Was meer gericht om ook de “vragende partijen” te managen.

«EE
van: (E2 NE IEEEEN mal

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 09:20

Aan: ge rivm.nl>

Onderwerp: RE: IB&P COA & Probas uitvoeren - CIMS

Je mailt mij Lov

Het is denk ik belangrijk je te realiseren dat ik nu niet halsoverkop dit convenant ga tekenen zonder een goede

IB&P-analyse. De vervolgacties heb ik toegelicht in diverse e-mails. Als dit vertraging oplevert voor je project, dan

dient dit besproken te worden in het programma, metEE EEN. Rob weet dit, want het is gisterenochtend
om 08u30 besproken in de stuurgroep CIMS.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
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Sent: dinsdag 9 februari 2021 09:18

Subject: RE: IB&P COA & Probas uitvoeren - CIMS

Moet ik nog ergens actie ondernemen?

[IE
Van:

Verzonden: maandag 8 februari 2021 20:18

J.2e .

Onderwerp: RE: IB&P COA & Probas uitvoeren - CIMS

Dank voor je toelichting. Dat helpt zeker bij de begripsvorming.

Bij deze deel ik de e-mail ook met [EEE BEY on EZ
BE

BEEEM. die bezig zijn met de IB&P-analyse voor

inlezen COA en Probas. Fijn dat jij ook informatie bij EAELMMaangeleverd hebt om e.e.a. te kunnen beoordelen.

Alles is toch weer (iets) anders, groter en gevoeliger rondom COVID-19 (dan onze normale processen), dus ik

wacht graag de resultaten van de IB&P af. Het inlezen van het BRP kostte ons eind december ‘20 veel extra tijd,
omdat het een mogelijk datalek bleek te zijn, omdat er nog onvoldoende IB&P-waarborgen waren aangebracht.
Wordt vervolgd.

Met vriendelijke groet,

EDM MA Msc

[a8
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leesuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

M +31(0)s [EE
http://www.rivm.nl|

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

prom: EEN IEEEMEEc 1.
Sent: maandag 8 februari 2021 16:39
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rivm.nl>

@rivm.nl>;

@rivm.nl>

Subject: FW: IB&P COA & Probas uitvoeren - CIMS

Importance: High

heeft mij gevraagd of ik wat achtergrond informatie aan jou kan geven over het Probas-bestand en de

gegevens die we gaan ontvangen dus bij deze:

« We hebben al een convenant met BuZa om de gegevens te mogen ontvangen van de cliénten jonger dan 19

vanwege de uitvoering van het RVP.

e Het convenant is nu aangepast om de gegevens van alle cliénten te ontvangen vanwege de COVID-

vaccinaties (tekst is ook via gegaan).
* Wijze van aanlevering: Ik had contact met over de veilige manier van het ontvangen van het

Probas bestand. Nav een gesprek met en heb ik dit inmiddels ook doorgestuurd naar

zodat er een keuze gemaakt kan worden en een risico-analyse gemaakt kan worden en wat

ervoor nodig is.

« Via de BRP ontvangen wij op dit moment al de diplomaten die zich in de BRP hebben laten inschrijven. Als er

cliénten zijn in het Probas bestand die nog niet zijn ingeschreven zijn in de BRP dan kunnen wij deze cliénten

verwerken in CIMS zodat deze cliénten ook uitgenodigd worden voor de COVID-vaccinatie.

Buitenlandse Zaken is erg bereid nog meer uitleg geven als daar behoefte aan is.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e 5.1.2¢

5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | Gebouw U kamer 325 postvak 31

06

Verzonden: maandag 8 februari 2021 14:07

rivm.nl>

Onderwerp: FW: IB&P COA & Probas uitvoeren - CIMS

Urgentie: Hoog

van: 2 IERIE mal

Verzonden: maandag 8 februari 2021 09:02

G rivm.n >; EE ER

Urgentie: Hoog

N.a.v. de dagstart van de stuurgroep CIMS vandaag het volgende.
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De komende periode worden de databases van de COA en Probas ingelezen in CIMS, zodat de doelgroepen in deze

databases uitgenodigd kunnen worden voor een COVID-vaccinatie. In de bijlagen vinden jullie meer informatie (6x

COA, 1x Probas).

Véordat ik het Probas-convenant onderteken wil ik weten dat de implementatie van deze database, en die van de

COA, veilig mogelijk is vanuit privacyperspectief. Walter zal de IB-mensen bevragen voor de benodigde 1B-analyse
implementatie van deze databases.

Vragen:

* Welke privacy-analyses zijn er nodig om deze database(s) in gebruik te nemen?

+ Welke aanvullende risico’s levert dit op? Hoe zorgen we voor bestuurlijke acceptatie (via de stuurgroep

CIMS)?
« Wanneer kan het af zijn? Stuurgroep hoopt over uiterlijk 2 weken.

De IB&P van deze databases dient, voor zo ver nog niet het geval, opgenomen te worden in het werkplan privacy
CIMS.

Ik hoor graag van je
- alvast dank.

Met vriendelijke groet,

IE
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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